PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1241/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1314/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre produtos

utilizados na manutenção da água da
piscina municipal.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Esportes informou o que segue:

1) Cloro, clarificantes, barrilha e sulfato de alumínio;

2) São aplicados quinzenalmente;

3) Não;

4) Os produtos utilizados atendem às necessidades.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:19:15-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834